中国物流与采购联合会文件

物联行字[2016]33号

———————————————————————
关于开展2016年度中国物流示范基地

中国物流实验基地评审的通知

各物流企业、物流园区：
“中国物流示范基地”“中国物流实验基地”是中国物流与采购联合会自2001年开始，为总结推广我国物流行业发展中的先进经验，探索现代物流发展的模式与方法，在物流行业中树立的学习榜样，在行业中的影响力日益扩大，得到了行业内外的广泛认同，对促进我国物流业的发展起到了积极的作用。希望广大物流企业、物流园区积极投入到创建“中国物流示范基地”“中国物流实验基地”中来，为推动我国物流业快速健康发展做出新的贡献。现将2016年度中国物流示范基地、中国物流实验基地评审工作有关事项通知如下：

一、申报单位需在8月31日前以电子邮件的方式报送申报材料及根据申报材料整理的PPT：
（一）物流企业申报材料包括：

1、物流基地申报表（企业版）（见附件1）；

2、企业信用等级证书复印件；
3、企业简介及企业在物流管理和物流运行方面的主要特点；

4、企业认为需提交的其他相关材料。

（二）物流园区申报材料包括：

1、物流基地申报表（园区版）（见附件2）；

2、园区入驻物流企业名录及企业信用等级证书复印件；

3、园区简介及园区在规划、管理和运行方面的主要特点；

4、园区认为需提交的其他相关材料。

二、申报单位报送的材料必须准确、真实。

三、申报单位在申报过程中如有疑问，可与中国物流与采购联合会行业事务部联系。

联 系 人：颜普兵
联系电话：010—58566588转157
传    真：010—58566588转197
电子邮箱:  ypb-bj@sohu.com
通讯地址：北京市西城区月坛北街26号

          恒华国际商务中心C座15层

邮政编码：100045
附件：1.物流基地申报表（企业版）

2.物流基地申报表（园区版）

               二〇一六年三月十五日
——————————————————————————
中国物流与采购联合会             2016年3月15日印发

——————————————————————————
附件1：

物流基地申报表（企业版）

	申报单位公章                        填表日期     年  月  日

企业名称

	通讯地址

	邮  编

	法定代表人

	职 务

	电  话

	手  机

	联系人

	职 务

	电  话

	电子邮箱

	传  真

	企业网址

	手  机

	企业性质

	职工人数

	成立时间

	注册资金

	总资产

	资产负债率

	申报名称
	中国物流实验基地 □      中国物流示范基地 □

	申报状态
	首次申报 □       复评 □      重新申报 □

	近三年物流服务经营收入（亿元）
	近三年物流利润额（万元）

	年度

	年度

	年度

	年度

	年度

	年度

	主要设备设施情况

	信息化

管理情况

	物流管理、

物流运行情况

	企业信用等级

	企业综合评估等级

	近三年有无安全质量环保事故

附件2：
物流基地申报表（园区版）
申报单位公章                   填表日期        年   月   日
	园区名称

	通讯地址

	邮  编

	法定代表人

	职 务

	电  话

	手  机

	联系人

	职 务

	电  话

	电子邮箱

	传  真

	园区网址

	手  机

	申报名称
	中国物流实验基地 □      中国物流示范基地 □

	申报状态
	首次申报 □       复评 □      重新申报 □

	成立时间

	园区面积

	物流运营面积

	入驻企业数

	获A级以上
信用等级企业数

	入驻A级
物流企业数

	近三年年均园区全部经营收入（亿元）

	近三年年均园区物流业务收入（亿元）

	近三年年均园区货物吞吐量（万吨）

	近三年年均园区上缴全部税款（亿元）

	园区规划建设情况

	管理制度
建设情况

	公共信息
平台情况

	主要服务
功能介绍

	近三年有无安全质量环保事故

PAGE
— 2 —